

در نمایشگاه ملی فن‌نما صورت گرفت:

حضور ۷۶ شرکت دانش بنیان همراه با ۷ صنعت بزرگ



اصفهان – لیلا قاسمی: مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوری‌های نوین شهرداری اصفهان گفت: تاکنون ۷۶ شرکت دانش‌بنیان، حدود ۲ هزار متر مربع و ۷ مورد از صنایع بزرگ حدود هزار متر مربع از فضای نمایشگاه را رزرو کرده‌اند. مرتضی نوحی با بیان اینکه نمایشگاه ملی فن‌نما از دهم تا دوازدهم مهرماه در اصفهان برگزار می‌شود، اظهار کرد: مراسم افتتاحیه این نمایشگاه روز دوشنبه دهم مهرماه از ساعت ۱۵ تا ۱۷ و قبل از برنامه اختتامیه جایزه ویژه مصطفی (ص) در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی اصفهان برگزار خواهد شد.

مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوری‌های نوین شهرداری اصفهان با اعلام اینکه نمایشگاه فن‌نما در مساحتی حدود ۸ هزار متر مربع برگزار می‌شود، افزود: مجری این نمایشگاه شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی اصفهان با کارگزاری انجمن شرکت‌های دانش‌بنیان اصفهان است.

او با بیان اینکه تاکنون ۷۶ شرکت دانش‌بنیان حدود دو هزار متر مربع و ۷ مورد از صنایع بزرگ حدود هزار متر مربع از فضای نمایشگاه را رزرو کرده‌اند، ادامه داد: همچنین صندوق پژوهش و فناوری دولتی استان اصفهان به همسراه کارخانه آزادی تهران (هم آوا) به متراژ ۸۰۰ متر مربع، دانشگاه‌های آزاد اسلامی و دولتی استان و شرکت‌ها و هسته‌های فناورانه و دانش بنیان تحت حمایت دانشگاه‌ها حدود ۵۰۰ متر مربع، آموزش و پرورش استان

و تصفیه آب و فناوری جی‌۵، و اینترنت اشیا در این نمایشگاه خبر داد و افزود: نشست‌های هماهنگی و برنامه‌ریزی همچون نقش دوقلوهای دیجیتال در انقلاب صنعتی چهارم، چالش‌های حقوقی شده در قالب نمایشگاه فن‌نما مطرح در غربالگری و ارزیابی طرح‌های سرمایه‌گذاری، رویدادهای فرهنگی و اجتماعی با موضوع فناوری از جمله رصد ستارگان و تئاترهای محیطی با موضوع فناوری، اختتامیه ایده‌کاپ دانش‌آموزی و

دانشجویی با موضوع حمل‌ونقل و ترافیک و اختتامیه رویداد دانش‌آموزی در حوزه صنایع دستی نیز در قالب نمایشگاه فن‌نما برگزار می‌شود. او خاطرنشان کرد: اقدامات رسانه‌ای انجام شده در قالب نمایشگاه فن‌نما شامل راه‌اندازی سایت نمایشگاه به آدرس fannema.ir، برگزاری دو نشست خبری، تهیه هویت بصری نمایشگاه در قالب پوستر، موشن، اینفوگرافی و انتشار در درگاه‌های مجازی مرتبط است.

طی ۶ ماهه نخست امسال؛

تجارت گمرکات مازندران با اوراسیا از مرز ۲۲۶ میلیون دلار گذشت



سرپرست حوزه نظارت گمرکات مازندران گفت: تجارت خارجی گمرکات مازندران به کشورهای اوراسیا در نیمه نخست سال جاری با ۶۱ درصد رشد به بیش ۲۲۶ میلیون دلار رسید.

به گزارش روابط عمومی حوزه نظارت گمرکات مازندران، امیر جمشیدی سرپرست حوزه نظارت گمرکات مازندران با اشاره به میزان صادرات قطعی به اوراسیا بیان کرد: در مدت یاد شده بالغ بر ۶۲۵ هزار تن انواع کالاهای غیر نفتی به ارزش ۳۵ میلیون و ۹۴۳ دلار به این کشور صادر شد که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر وزن ۶۷ و از لحاظ ارزش ۴۲ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

سرپرست حوزه نظارت گمرکات مازندران گفت: کشورهای مقصد کالاهای صادراتی گمرکات مازندران به ترتیب فدراسیون روسیه با ۲۷ میلیون و ۸۹۸ هزار دلار؛ قزاقستان با ۶ میلیون و ۸۷۵ هزار دلار، ارمنستان با ۷۷۱ هزار دلار و قرقیزستان با ۴۰۰ هزار دلار بوده که کالاهای نظیر سیمان و موادمعدنی، محصولات لبنی، فرآورده

های خوراکی، محصولات شیمیایی، مواد پلاستیکی، گل، کبوی و غیره به این کشور صادر شده است.

جمشیدی با اشاره به واردات ۴۰۳ هزارتن کالا از کشور اوراسیا عنوان کرد: در نیمه اول سال ۱۴۰۲ واردات گمرکات مازندران از کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا به ۱۹۰ میلیون و ۲۰۰ هزار دلار رسیده است که

نماینده کرمان و راور در مجلس انتقاد کرد

کمرنگ بودن نقش شرکت‌های معدنی در سرمایه‌گذاری کرمان



به کشت زعفران و ترخون در این منطقه و بازرآوری این محصولات با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در منطقه شد.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس با اشاره به پیگیری‌های انجام شده و تأمین اعتبارات لازم برای مرمت و احیاء قنوات منطقه با توجه به کم آبی، از مسئولان اجرایی خواست هرچه سریعتر اقدامات لازم را بعمل آورند.

وی با اشاره به سیل سال گذشته و خسارت به مردم و

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس از کمرنگ بودن نقش شرکت‌های بزرگ صنعتی و معدنی استان در مشارکت و سرمایه‌گذاری برای تولیدی و خدماتی در سطح استان کرمان انتقاد کرد.

در راستای پایش و رصد اقدامات انجام شده براساس سند آمایش استان و نقشه راه توسعه استان، محمدمهدی فداکار استاندار کرمان به اتفاق محمدمهدی زاهدی و محمدرضا پورابراهیمی نمایندگان مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی به بخش گلباف سفر کردند و ضمن ادای احترام به شهدای این بخش و دیدار با مردم و خانواده شهید والامقامبنی زاده، با تشکیل شورای اداری بخش گلباف به بررسی پروژه‌های در حال انجام و منابع پیش رو پرداختند.

در این نشست دکتر زاهدی نماینده مردم کرمان و راور در مجلس با اشاره به کمرنگ بودن نقش شرکت‌های بزرگ صنعتی و معدنی استان در مشارکت و سرمایه‌گذاری برای اجرای پروژه‌های عمرانی، تولیدی و خدماتی در سطح استان کرمان از استاندار خواست تا براساس مأموریت‌های از پیش تعریف شده معین‌های اقتصادی و در صورت نیاز بازتعریف مأموریت‌ها و بازنگری نقش هر شرکت، نسبت به افزایش مسئولیت‌پذیری و پاسخگو بودن این شرکت‌ها در مسیر پیشرفت استان و بویژه مناطق کمتر برخوردار به تکالیف و مسئولیت‌های اجتماعی خود اقدام نمایند.

وی با اشاره به موقعیت ویژه و راهبردی منطقه گلباف به عنوان قطب کشت گیاهان دارویی خواستار توجه بیشتر

خبر

مدیرعامل توزیع برق استان کرمانشاه:

مشتترکین برق کرمانشاه ۲۷ میلیارد

تومان پاداش گرفتند

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه با بیان اینکه حدود ۲۴ درصد مشترکین برق کرمانشاه در فصل گرمای امسال پاداش دریافت کردند، میزان پاداش تعلق گرفته به آنها را بالغ بر ۲۷ میلیارد تومان اعلام کرد. محمد مرادی با بیان اینکه خوشبختانه فصل گرمای امسال و پیک بار سال ۱۴۰۲ را بدون مشکل پشت سر گذاشتیم، افزود: گذر از پیک تابستان با مدیریت مصرف در بخش خانگی، صنایع، کشاورزی و ادارات صورت گرفت و خوشبختانه در بخش خانگی خاموشی برنامه‌ریزی شده نداشتیم. وی پیک مصرف امسال را مربوط به ساعت ۲۰ و ۴۰ دقیقه روز ۱۸ مرداد عنوان کرد که به میزان ۸۶۳ مگاوات رخ داد و اظهار کرد: با همراهی مشترکین کمتر از پیکی که برای تابستان امسال پیش‌بینی کرده بودیم، داشتیم.مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه با بیان اینکه در بخش صنعت یک روز در هفته و به مدت ۱۲ ساعت محدودیت مصرف برق داشتیم که از قبل نیز در قالب جدول زمان بندی به اطلاع صنایع می‌رسید، خاطرنشان کرد: در حوزه کشاورزی نیز برای چاه‌های دارای کنتور برق پنج ساعت در روز محدودیت داشتیم و برق آنها برای ۱۲ ساعت دیگر رایگان بود.

مرادی همچنین از همراهی خوب مشترکین بخش خانگی نیز در فصل گرمای امسال یاد کرد و گفت: مشترکان بخش خانگی کرمانشاه از ابتدای خرداد تا پایان شهریور ۲۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان پاداش دریافت کردند. وی با بیان اینکه حدود ۳۴ درصد مشترکین بخش خانگی در فصل گرمای امسال مصرف خود را کاهش داده و پاداش گرفتند، عنوان کرد: ۲۹۲ هزار و ۹۳۲ صورت حساب برق استان در این مدت مشمول دریافت پاداش شد. وی عنوان کرد: این پاداش به مشترکانی تعلق گرفت که میزان مصرف خود را نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش دادند.

ادامه از صفحه ۴

سکوت در برابر آلودگی

هوای شهرها یا همدلی با آن

خارج کردن صنایع آلاینده از محدوده شهری. ■ زده خارج کردن خودروهای قدیمی و فرسوده با حفظ حقوق صاحبان آن‌ها. ■ استفاده از انرژی‌های تجدید پذیر از جمله انرژی خورشید، باد، انرژی گرمایی اقیانوس‌ها، انرژی امواج آب و انرژی جذر و مد اقیانوس‌ها، بیوگاز. ■ درختان و گیاهان ریه زمین هستند و یک ضرورت اساسی برای بهداشت زیستی این سیاره، پس قطع هر درخت تأثیر جهانی برای خواهد گذاشت.

این اقدامات نمونه‌هایی جدی و قابل اجرا برای کوتاه مدت است اما بیش از هر چیز نیازمند دیواره خوانی قانون هوای پاک را با حدیث داریم که همه دستگاه‌ها و نمایندگان مجلس را در بستری از پاسخ‌گویی برای این مسئله قرار داده است و نسبت به آن سکوتی نگران‌کننده اتخاذ شده است!!

مسئله آلودگی هوا گذشته از سوخت‌های فسیلی در کنار خشکسالی و وضعیت انتقال گرد و غبار مناطق خشک شده کشورهای همسایه و حتی کشور خدکمان دامنه وسیعی پیدا کرده است و هر روز دیرتر به رف این مشکلات توجه کنیم خسارت بیشتری را برای سلامت و زندگی شهروندان رایباید متحمل شویم! از این رو لازم است عزم جدی برای ای همه بخش‌های کشور برای پیشگیری، و درمان این مسئله مهم در کشور ایجاد شود و گرنه احتمالاً با حجم بزرگی از بیماری‌های گوناگون شهروندان هزینه‌های سنگینی ایجاد خواهد شد! امروز به فکر رفع معضل باشیم شاید فردا دیر باشد. این هوا متعلق به همه است، غنی و فقیر ندارد! مدیر و غیر و مدیر ندارد، همه از این هوا تنفس می‌کنیم پس حداقل به خاطر سلامت خودتان هم شده به وضعیت آلودگی هوا توجه کنید.

عضو شورای شهر پنجم تهران

آگهی موضوع ماده ۳۵ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۵۳/۲۸۵۳/۰۲۸۵۳/۰۲۸۵۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ پرونده کلاسه ۱۳۵/۰۱۱۴۴/۰۹۰۶۸۰۰۱۳۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی مالکیت خانم زینب گودرزوند چگینی به‌شأناسنامه‌شمار۴۲۲۵ کدملی۴۳۲۱۰۰۹۹۹۵۲ صادره از قزوین فرزند قربان در شش دانگ یک باب‌ساختمان به مساحت ۸۸/۸۶ مترمربع (پس از رعایت بر اصلاحی به مساحت ۸۰/۶۶ مترمربع) پلاک شماره ۵ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواسطه از کاتم اقلسی و محمد باقر فرجی و تأیید و معرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۵

فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین
شأنسه آگهی: ۱۵۷۹۱۵۳

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و ملی آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسیدگی طرف یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و کواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای و مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت به مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست ۱- خانم ساریه علیخانی شماره‌شأناسنامه ۵۶/۳۶۷۰۴۳۶۷۵۶ کد ملی ۳۷۲۰۴۳۶۷۵۶ صادره سنندج فرزند خالد شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی آبی به مساحت ۲۳۰۰ مترمربع شش‌دانگ تحت پلاک ۶۰۱ فرعی از ۲۳۳۳ اصلی بخش ۲ به آدرس سنندج روستای سرخه دژ

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۳۰
م الف ۱۸۹۹

